H. Erik Adtrada Ritonga, MKM dan Hj. Ellya Rosa S.Pd, MM serta Dandim 0209/LB Letkol Inf. Asrul Kurniawan Harahap SE, M.Tr (Han) dalam memajukan sepakbola di Kabupaten Labuhanbatu.

Saat ini di Kabupaten Labuhanbatu dalam rangka menyambut bulan suci Ramadhan Tahun 1443 H / 2022 M, Bupati Labuhanbatu menyelenggarakan turnamen sepakbola Ramadhan Cup Piala Bupati Labuhanbatu yang mempertandingkan antar Desa dan Kelurahan yang ada di Kabupaten Labuhanbatu yang tentunya disambut positif para pencinta sepakbola di Labuhanbatu salah satunya PT. Siringo - Ringo.